
Úpice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.512375N, 16.016068E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 1 530 ha

Počet obyvatel: 5 393 PSČ: 542 32

Adresa URL: www.upice.cz

Současnost obce Úpice
Vsoučasném městě se nachází pošta, kino, divadlo, knihovna, muzeum, galerie, 4 kulturní zařízení,
školy různých stupňů a typů, zdravotnická zařízení, sportovní zařízení, hřiště, lékárna,
obchody a služby.
Sportovní organizace:AutomotoklubKlub českých turistůSkate-Bmx parkSK BP LumenSK SpartaŠipkový klub
RepublikaTJ MaratonstavTJ OrelTJ SokolTJ Sparta
Areál SpartyMomentálně prostory Sparty slouží fotbalistům (SK Sparta Úpice), bikerům a skateboardistům
(Skate-bmx park Úpice) a těm, kteří využívají zdejší ubytovnu (Sportovní a turistické centrum
Jestřebí hory).
TělocvičnyTělocvičny při ZŠ Bratří Čapků ÚpiceVelká tělocvičnaMalá tělocvičnaInformace o
pronájmu na 499 881 138
Tělocvična při ZŠ Úpice-LányInformace o pronájmu na 499 881 124
OrelnaVyužívá ke svému cvičení TJ Orel Úpice
HřištěAreál při ZŠ Úpice-Lány(atletika, malá kopaná, volejbal, nohejbal)Informace o pronájmu na 499 881
124
Jiná zařízeníHerna stolního tenisu U MílůLze využít po dohodě s panem Čápem (602 939 557),
nahlásit minimálně den předem, pouze odpoledne, sazba na hodinu 150 Kč za celou hernu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10022/upice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 21:42:19


